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CALENDÁRIO DE EXAMES NACIONAIS/EQUIVALÊNCIA À FREQUÊNCIA 
2021/2022 

 

ENSINO SECUNDÁRIO_1ª FASE 
 
 

HORA 

6ªF 
17 JUN 

2ªF 
20 JUN 

3ªF 
21 JUN 

4ªF 
22 JUN 

5ªF 
23 JUN 

2ªF 
27 JUN 

3ªF 
28 JUN 

5ªF 
30 JUN 

3ªF 
5 JUL 

4ªF 
6 JUL 

DISC/ 
CÓD 

DISC/ 
CÓD 

DISC/ 
CÓD 

DISC/ 
CÓD 

DISC/ 
CÓD 

DISC/ 
CÓD 

DISC/ 
CÓD 

DISC/ 
CÓD 

DISC/ 
CÓD 

DISC/ 
CÓD 

09:30 

PORT 
639 

 
PLNM 

839 
 

PORT 
LING 2ª 

138 

GEO A 
719 

BIO/GEO 
702 

HIST A 
623 

ECON A 
712 

FQ A 
715 

FIL 
714 

MAT A 
635 

 
MAT B 

735 
 

MACS 
835 

DESENHO A 
706 

GD A 
708 

 
LATIM A 

732 

BIO 
(escrita) 

302  

FÍSICA 
(escrita) 

315 

ECON C 
312 

API B 
303 

EF 
(prática) 

311 

PSI B 
340 

GEO C 
319 

14:00 

MANDARIM 
848 

HCA 
724 

FRANCÊS 
517 

ESP 
547 

 
ESP 
847 

ALEMÃO 
501 

LIT PORT 
734 

EF 
(escrita) 

311 

 ING 
550 

HIST B 
723 

BIO 
(prática) 

302 

 

FÍSICA 
(prática) 

315 

 
 

LEGENDA:   Exames Nacionais  Provas de Equivalência à Frequência 

Albergaria-a-Velha, 20 de abril de 2022 
O Diretor, 

____________________ 
(Albérico Tavares Vieira) 


